
  

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11 декабря 2017 года                   пгт. Раздольное                                     № 547 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации Раздольненского района Республики Крым 
 

 

В соответствии с письмом Федерального архивного агентства от 11 

января 2017 года № 11/36-Н, приказом Государственной архивной службы 

Республики Крым от 22 ноября 2017 года № 165-од «О признании 

утратившими силу решений Коллегии Крымгосархива в части 

необходимости разработки административных регламентов предоставления 

муниципальной услуги по согласованию нормативных документов, 

регламентирующих деятельность архивных и делопроизводственных служб 

организаций», согласно письма Государственной архивной службы 

Республики Крым от 29.11.2017 года № 01-23/1131 о целесообразности 

признать утратившими силу нормативные акты, которыми были утверждены 

административные регламенты по предоставлению муниципальной услуги по 

согласованию нормативных документов, регламентирующих деятельность 

архивных и делопроизводственных служб организаций (ЭК), 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации Раздольненского района: 

- постановление Администрации Раздольненского района от 04.03.2016 

года № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием на постоянное хранение документов 

Архивного фонда и других архивных документов»; 

- постановление Администрации Раздольненского района от 21.03.2016 

года № 140 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Согласование нормативных 

документов, регламентирующих деятельность архивных и 

делопроизводственных служб организаций». 

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования 

(обнародования). 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию) на официальным сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым.  



4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Захарова 

А.Г. 

 

 

 

Глава Администрации 

Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов 


